
«ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА»
Частное образовательноеучремсдение 8610111820 образования

(чоу во ИДНК)

ПРИКАЗ

от 31 августа 2020 г. .№ 70

0 зачислении абитуриентов ‹: ЧОУВО
«ИНСТИТУТДРУЖБЫНАРОДОВ КАВКАЗА»
на очно-заочную форму обучения

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г.
№ 273—ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказа Министерства
образования и науки Российской Федерации от 14 октября 2015 г. №1147 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования — программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры»; в соответствии с Уставом Частного образовательного учреждения
высшего образования «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» приказываю:

1. Зачислить в число студентов ЧОУ ВО «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ
КАВКАЗА» согласно результатов вступительных испытаний, проводимых институтом
самостоятельно, на первый курс очно-заочной формы обучения с 01 сентября 2020 года
для получения высшего образования по направлениям подготовки следующих лиц:

по направлению 40.03.01 Юриспруденция (профильЮриспруденция)

Общее
количество
баллов (ВИ)

1. Христюк Алексей Васильевич 196
2. Лукина Кристина Алексеевна 196
3. Донская Алла Максимовна 195
4. Терновая Виктория Павловна 194
5. Карягин Александр Владимирович 194
6. Рычкова Анна Васильевна 193
7. Нестерова Анастасия Михайловна 193
8. Спивак Александр Олегович 192
9. Пятачкова Анастасия Юрьевна 192
10. Борзыкин Максим Васильевич 191
1 1. Айдамиров Арсен Магомед-Камилович 191



12. Абдуев Насрула Абдуевич
13. Курбанов Дагестан Джамалитдинович
14. Денисенко Елена Александровна
15. Самусенко Кристина Николаевна
16. Дмитриенко Ангелина Сергеевна
17. Евлоев Ахмед Увойсович
18. Филимонов Алексей Эдуардович
19. Оруджева Тукме Фейзиевна
20. Шыхыев Рамис Илгарович
21. Гасанов Джамал Сахитович
22. Заумаева Айшат Резвановна
23. Толстов Юрий Владимирович
24. Колодяжный Дмитрий Леонидович
25. Крючкова Ксения Максимовна
26. Толстов Дмитрий Владимирович
27. Павленко Сергей Игоревич
28. Кравченко Максим Степанович
29. Мещерякова Ксения Алексеевна
30. Корчагина Екатерина Павловна
31. Капуста Дмитрий Игоревич
32. Боровик Виктория Владимировна
33. Бондаренко Роман Александрович
34. Голущак Сергей Александрович
35. Джериев Георгий Эпьбрусович
36. Айляров Алан Эльбрусович
37. Арович Григорий Алексеевич
38. Кожевников Кирилл Валерьевич
39. Ламминг Даниил Романович
40. Тангатаров Залимхан Наурбекович
41. Кирилихин Кирилл Александрович
42. Ковалева Алевтина Александровна
43. Ивченко Максим Юрьевич
44. Химанен Оксана Андреевна
45. Кузнецова Александра Валерьевна
46. Журбенко Владислав Викторович
47. Судавцов Станислав Евгеньевич
48. Козлова Татьяна Александровна
49. Чистяков Данила Витальевич
50. Джарагян Давид Рубенович
51. Васильченко Юрий Михайлович
52. Кодзоев Башир Саид-Алиевич
53. Ткаченко Дмитрий Владимирович

И.о. ректора ИДНК

191
190
190
190
189
189
189
189
188
188
188
187
187
186
186
186
185
185
184
183
183
183
182
182
181
181
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180
180

А.А. Масленников


